
PACHET MATERIALE ELECTRICE UM 01083 CRAIOVA

I.D.: 76553335

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.386,20 RON - 2.386,20 RON

Descriere: 1 Tub florescent 18 W Tub florescent 18 W, lumină rece buc 75 3,40 255,00 303,45 2 Starter tip S2 Starter tip S2 buc 144 0,80 115,20 137,09 3 Bec LED E27 10W Bec LED E27 10W, lumină rece buc 300 4,60 1.380,00 1.642,20 4 Droser 36 W Droser 36 W buc 10 16,80 168,00 199,92 5 Bandă izoler Lungime [m]: 10 Grosime [mm]: 0,13 Lățime [mm]: 12 Material: PVC buc 105 2,40 252,00 299,88 6 Siguranță automată Siguranță automată P+N 16A buc 20 10,80 216,00 257,04
